MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS SENADOR CANEDO

Resultado Final Edital nº 01/2024 - Processo Simplificado para Seleção de Estagiários do processo
seletivo.

Mecânica Atividades Professor Orientador

1 Mateus Melo Moreia Prototipagem Ricardo Fouad Rabahi

2 Gabriel Quintino de Sousa Prototipagem Ricardo Fouad Rabahi

3 Mikaelly Giulya Rodrigues Vidal Prototipagem Ricardo Fouad Rabahi

4 Paulo César Oliveira Gomes Prototipagem Ricardo Fouad Rabahi

5 Gustavo Henrique Alves dos Santos Prototipagem Ricardo Fouad Rabahi

EJA Refrigeração e Climatização Atividades Professor Orientador

1 Joder do Carmo Pinto Manutenção Nélio Silva Júnior

2 Jairo Xavier dos Santos Guimarães Manutenção Nélio Silva Júnior

3 Edilson Machado do Nascimento Manutenção Nélio Silva Júnior

4 Dinaron Dias Manutenção Nélio Silva Júnior

5 Stênio André da Rocha Manutenção Nélio Silva Júnior

6 Hugo Monteiro da Silva Manutenção Nélio Silva Júnior

Automação Industrial Atividades Professor Orientador

1 Raquel Jerônimo de Oliveria Santos Prototipagem de robô Luiz Eduardo Bento Ribeiro

2 Jason da Purificação Leostimo Eletrônica Felippe dos Santos e Silva

3 Rikelme Alves Araújo IA Marcio Cunha Reis

4 Rafael Silva de Sousa Prototipagem de robô Luiz Eduardo Bento Ribeiro

5 Tácio Gustavo Lima Rodrigues IA Marcio Cunha Reis

6 Rafael Camargo de Souza IA Marcio Cunha Reis

7 Gabriel Henrique Oliveira IA Marcio Cunha Reis

8 Rhuan da Cruz Lopes Eletrônica Felippe dos Santos e Silva

9 Thallyta Santana de Miranda Prototipagem de robô Luiz Eduardo Bento Ribeiro

10 Matheus Lopes da Silva Concelição Prototipagem de robô Luiz Eduardo Bento Ribeiro

11 Kauan Bispo dos Santos IA Marcio Cunha Reis

Diante disso, informamos que os alunos listados acima deverão retirar a lista de frequência de estágio interno
na Cosiee, entre os dias 26, 27 ou 28 de agosto, na sala da COSIEE entre 07 e 13 horas.

Após a retirada procurar o orientador de estágio para programar o início das atividades conforme o edital
01/2024, a partir do dia 02/09/2024.

E o estagiário deverá usar a folha de frequência retirada na COSIEE em conformidade com o que o edital
01/2024 diz no ítem 17.3 "O/a estagiário/a deverá assinar diariamente a folha de frequência, ficando sob
responsabilidade do/da supervisor/a de estágio o acompanhamento e o encaminhamento desta, devidamente assinada, à
Cosie-e do Câmpus Senador Canedo ao final de cada mês".

Atenciosamente,

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Senador Canedo, 23 de agosto de 2024

Documento assinado eletronicamente por:

Martha Rodrigues de Paula Manrique, GERENTE - CD4 - SEN-GPPGE, em 23/08/2024 11:19:56.
Paulo Cesar de Sousa Santos, COORDENADOR(A) - FG2 - SEN-CIEE, em 23/08/2024 11:18:16.

Este documento foi emiNdo pelo SUAP em 23/08/2024. Para comprovar sua autenNcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

554954
f0fdf61c44

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rodovia GO-403, Km 7, Quinhão 12-E, None, Zona Rural, SENADOR CANEDO / GO, CEP 75264.899

(62) 3612-2200 (ramal: 00)